______
	ГIАЛГIАЙ                                             РЕСПУБЛИКА

	РЕСПУБЛИКА                                                                             ИНГУШЕТИЯ

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД НАЗРАНЬ»________

 РЕШЕНИЕ

№ 10/32-2                                                                          от   19 июня    2012 г.

  О наименованиях линейных транспортных объектов  в Центральном административном округе  г. Назрань
              В соответствии  с  Положением « О  порядке присвоения наименований улиц, площадей и иных топонимических названий на территории муниципального образования «Городской округ город Назрань» от 24 февраля 2010 г. № 7/43-1 и протокола Комиссии по присвоению наименований улиц, площадей и иных топонимических названий Администрации г.Назрань от 5 апреля  2012 г. №2, Городской совет муниципального образования «Городской округ город Назрань»  решил :
1. Присвоить  безымянной улице    на территории  Центрального административного  округа, расположенной в Северо-западном микрорайоне ( массив 105 га) наименование – улица имени Тугана Конеевича Евлоева  (схема прилагается);
- присвоить  безымянной улице    на территории  Центрального административного  округа, расположенной в районе новостроек ( массив за каналом)  наименование – улица имени Османа Эсултановича Кокорхоева  (схема прилагается);
- присвоить  безымянной улице    на территории  Центрального административного  округа, расположенной в районе новостроек ( массив за каналом)  наименование – улица имени Руслана Товморзиевича Муцольгова   (схема прилагается).
2. Главе администрации Центрального  административного округа  г.Назрань внести изменения в соответствии п.1 настоящего Решения в классификатор улиц.
3. Опубликовать (обнародовать)  настоящее Решение  в средствах массовой информации.
4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на заместителя председателя Евлоева У.Х.

Председатель
Городского совета                                                           М. С. Парчиев